
ZARZĄDZENIE NR 988/23 
BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Wąsosza nr 823/23 z dnia 10 stycznia 2023 roku w sprawie 
określenia maksymalnej kwoty dofinansowania przeznaczonej na zakup okularów korygujących wzrok 

dla pracowników Urzędu Miejskiego Wąsosza 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 roku 
w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (DZ. U. 
z 1998 nr. 148 poz. 973) 

zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 823/23 Burmistrza Wąsoszaz dnia 10 stycznia 2023 roku wprowadza się następujące 
zmiany: załącznik do zarządzenia "Wniosek o częsciowe pokrycie kosztów zakupu okularów korygujących 
wzrok podczas pracy przy obsłudze monitora ekranowego" otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wąsosza 
 
 

Paweł Niedźwiedź 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54BC932-C818-4C3E-8233-34FA81B444DB. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 988/23 

Burmistrza Wąsosza 

z dnia 26 września 2023 r.  

  

W N I O S E K  

o częściowe pokrycie kosztów okularów korygujących wzrok podczas pracy przy obsłudze monitora 
ekranowego 

I. Dane dotyczące pracownika: 

Nazwisko i imię pracownika   

Zajmowane stanowisko  

Numer faktury*  

Dzień wystawienia faktury*  

Numer konta pracownika, na który 
mają być przelane środki  

 

*faktura wystawiona jest na Gminę Wąsosz.  

II. Opinia osoby ds. BHP: 

W/w osoba spełnia warunki do częściowego pokrycia kosztów zakupu okularów 
w wysokości masymalnej kwoty dofinansowania - 500 zł (słownie: pięćset złotych). 

  
 
 
 
……………………………………………….. 

(data i podpis osoby ds. BHP) 
 

III. Referat finsnowy: 

Zatwierdzono kwotę dopłaty ………zł (słownie:…………………………..……) 

  
 
 
 
……………………………………………….. 

(data i podpis Skarbnika Gminy) 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54BC932-C818-4C3E-8233-34FA81B444DB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 988/23 BURMISTRZA WĄSOSZA z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	cyf. rz. III w zał.1



